
Quarta-feira, 06 de Maio de 2020Seção 02•	 Nº 7.161Diário Oficial

19 de 57

Considerando, o cumprimento da Decisão Judicial, referente ao Processo nº 0021364- 06.2019.8.03.0001, e contido no 
documento 3599226/2020-TUCUJURISDOC.
 
RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Progressão Funcional, ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), do Grupo Polícia Civil, nos termos 
do art. 63 da Lei n° 0883, de 23 de março de 2005:
 

Cargo: AGENTE DE POLÍCIA – 2007
N° Matrícula Nome Classe Padrão De / Para Efeito Financeiro
1 0091445-2 FABRÍCIO DE AQUINO FAVACHO 1ª/II 1ª/III Sem Efeito Financeiro

1ª/III 1ª/IV Sem Efeito Financeiro

1ª/IV 1ª/V 10/05/2014

1ª/V 1ª/VI 21/12/2015
 
Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Macapá-AP, 06 de maio de 2020.
SUELEM AMORAS TÁVORA FURTADO
Secretária de Estado da Administração
 
HASH: 2020-0506-0003-2123

PORTARIA N° 0415/2020 - SEAD
 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO GOVERNO DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe 
conferem os Decretos nº 1497 de 16/10/1992, nº 0422 de 30/01/2019, o disposto no art. 9º do Decreto nº 2762 de 
22/09/1998 e o Decreto nº 1535 de 14/05/2018;
 
Considerando, o cumprimento da Decisão Judicial, referente ao Processo nº 0001910- 40.2019.8.03.0001, e contido no 
documento 3525521/2019-TUCUJURISDOC.
 
RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Progressão Funcional, ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), do Grupo Saúde, nos termos do art. 
20 da Lei n° 1.059, de 12 de dezembro de 2006:
 

Cargo: ENFERMEIRO – 1997
N° Matrícula Nome Classe Padrão De / Para Efeito Financeiro
1 0045378-1 SIMONE ROGÉRIA SALES SILVA 1ª/II 1ª/III 17/01/2014

1ª/III 1ª/IV 01/02/2015

1ª/IV 1ª/V 01/08/2016

1ª/V 1ª/VI 01/02/2018

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Macapá-AP, 06 de maio de 2020
SUELEM AMORAS TÁVORA FURTADO
Secretária de Estado da Administração
 
HASH: 2020-0506-0003-2120

EDITAL N° 202/2020 – RESULTADO FINAL DA 1ª FASE - CFSD/QPPMC/PMAP – CANDIDATOS HABILITADOS - 
COMPLEMENTAÇÃO

 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições e tendo em vista o EDITAL Nº 001/2017 



Quarta-feira, 06 de Maio de 2020Seção 02•	 Nº 7.161Diário Oficial

20 de 57

DE ABERTURA - CFSD/QPPMC/PMAP, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá nº 6476, de 06 de julho de 2017.

Considerando o Parecer Jurídico nº 071/2020 – GAB/PGE/AP, no qual versa sobre a possibilidade de aumento do 
número de vagas do Concurso Público para provimento de vagas e cadastro reserva ao cargo de Soldado do Quadro 
de Praças Policiais Militares Combatentes da Polícia Militar do Estado do Amapá (SD QPPMC);

Considerando, ainda, o EDITAL N° 201/2020 – CONCURSO PÚBLICO - CFSD/QPPMC/PMAP;

RESOLVE:

1. Complementar a relação de Candidatos Habilitados listados no Resultado Final da 1ª Fase do Concurso Público 
publicada no Edital nº 005/2017 - RESULTADO FINAL DA 1ª FASE - CFSD/QPPMC/PMAP, em conformidade com o 
EDITAL N° 201/2020 – CONCURSO PÚBLICO - CFSD/QPPMC/PMAP, como disposto no Anexo Único deste Edital.

Macapá/AP, 06 de maio de 2020.
SUELEM AMORAS TÁVORA FURTADO
Secretária de Estado da Administração
Decreto nº 1535/2018

PUBLICIDADE



Quarta-feira, 06 de Maio de 2020Seção 02•	 Nº 7.161     Diário Oficial

21 de 57

 
 

2 
 

EDITAL N° 202/2020 – RESULTADO FINAL DA 1ª FASE - CFSD/QPPMC/PMAP – CANDIDATOS HABILITADOS - COMPLEMENTAÇÃO 
 

ANEXO ÚNICO 

NÚMERO NOME DOCUMENTO OBJETIVA LPOR HIST GEOG REDAÇÃO DPEN DHUM DATA DE 
NASCIMENTO JURADO NOTA FINAL CLASS 

0001787f JANAINA LIMA DA SILVA 0000000000370945 44 = 44.00 12 6 4 6.55 4 3 07/04/1990 NÃO 50.55 1201 
0004545h ROSANGELA SILVA ALBUQUERQUE 0000000005864226 44 = 44.00 12 5 6 6.55 4 4 15/11/1990 NÃO 50.55 1202 
0001188f WERMERSON DA SILVA BARBOSA 0000000000403881 45 = 45.00 12 5 6 5.55 3 4 10/03/1989 NÃO 50.55 1203 
0009378g JOSIMAR DE SOUZA JUNNIOR 0000000000617984 44 = 44.00 12 5 4 6.55 5 3 26/11/1997 NÃO 50.55 1204 
0004145c SUZEANE SILVA DE OLIVEIRA 0000000000160210 44 = 44.00 12 4 4 6.55 5 6 10/01/1988 NÃO 50.55 1205 
0000330k INGRID COSTA DA SILVA 0000000000470314 44 = 44.00 10 4 6 6.55 5 3 20/07/1996 NÃO 50.55 1206 
0002328a DANIELLY DE QUEIROZ PEREIRA 0000000006010621 44 = 44.00 10 4 3 6.55 6 3 29/08/1990 NÃO 50.55 1207 
0003192g FABIOLA CARVALHO DA SILVA 0000000000373710 44 = 44.00 9 6 6 6.55 6 4 11/11/1987 NÃO 50.55 1208 
0001706b ALESSANDRA RIBEIRO DE OLIVEIRA 0000000000443184 45 = 45.00 12 6 1 5.50 5 4 26/01/1996 NÃO 50.50 1209 
0004590b VICTOR HUGO SOARES DE SOUZA 0000000000259833 45 = 45.00 12 5 2 5.50 5 3 12/12/1990 NÃO 50.50 1210 
0011714g CIBELE CARVALHO COSTA 0000000000487131 45 = 45.00 12 4 4 5.50 6 5 31/12/1991 NÃO 50.50 1211 
0002126k JOACILEIDE RAMOS DA SILVA 0000000000562996 44 = 44.00 11 5 5 6.50 6 4 16/11/1993 NÃO 50.50 1212 
0008888c PAULA MOURA DOS SANTOS 0000000000174780 44 = 44.00 11 4 2 6.50 4 5 22/12/1985 NÃO 50.50 1213 
0011114e RENAN AGUIAR COELHO 0000000000356088 44 = 44.00 11 3 3 6.50 4 5 13/10/1989 NÃO 50.50 1214 
0005907j BRUNO BRITO GOMES GONCALVES 0000000000175153 45 = 45.00 10 5 3 5.50 6 3 03/02/1986 NÃO 50.50 1215 
0013946e SIVALDO PACHECO DOS SANTOS JUNIOR 0000000000486924 45 = 45.00 10 5 3 5.50 5 3 30/08/1993 NÃO 50.50 1216 
0014400j GILSON MEDEIROS DE OLIVEIRA 0000000000458453 45 = 45.00 10 5 3 5.50 4 4 01/12/1990 NÃO 50.50 1217 
0001063h NARCISO WAIRBAQUE TIRZE COSTA FRANCA 0000000000332410 45 = 45.00 10 5 2 5.50 6 5 10/08/1989 NÃO 50.50 1218 
0005355h AYMEE THAIS DOS SANTOS DE MELO 0000000000183637 44 = 44.00 10 3 3 6.50 6 5 26/08/1991 NÃO 50.50 1219 
0006201h ENDERSON CLEBER COSTA ARAUJO 0000000000340026 44 = 44.00 9 6 4 6.50 5 4 02/08/1990 NÃO 50.50 1220 
0000485g RENAN DA SILVA MACHADO 0000000000405548 45 = 45.00 9 6 4 5.50 5 6 13/03/1994 NÃO 50.50 1221 
0007376d KAMILA MARIA PENNA BATISTA 0000000000552717 44 = 44.00 9 6 3 6.50 5 3 23/07/1995 NÃO 50.50 1222 
0005190b VINICIUS BRASIL SERRAO 0000000000390466 44 = 44.00 8 6 4 6.50 6 3 04/01/1994 NÃO 50.50 1223 
0012191f RAFAEL SILVA SOUSA 0000000000170890 45 = 45.00 12 5 4 5.45 4 4 08/04/1989 NÃO 50.45 1224 
0010484k MATEUS MATOS DE CARVALHO 0000000000681719 44 = 44.00 12 5 2 6.45 4 6 07/10/1999 NÃO 50.45 1225 
0010313f ANDERSON MAURICIO DE SOUZA COELHO 0000000000194778 44 = 44.00 12 3 3 6.45 5 4 06/03/1992 NÃO 50.45 1226 
0010165f MARINA LUCIA SOARES DE CARVALHO 0000000000594570 44 = 44.00 11 6 2 6.45 3 5 17/03/1997 NÃO 50.45 1227 
0002577k ALZINEI FERNANDES SANTOS 0000000000472206 45 = 45.00 11 5 6 5.45 5 2 03/12/1989 NÃO 50.45 1228 
0005096j LEONARDO CASTRO CARDOSO 0000000000154730 45 = 45.00 11 5 5 5.45 4 5 19/04/1993 NÃO 50.45 1229 



Quarta-feira, 06 de Maio de 2020Seção 02•	 Nº 7.161     Diário Oficial

22 de 57

 
 

3 
 

0002744d JOSE PAULO PINHEIRO DA SILVA JUNIOR 0000000000638913 44 = 44.00 11 4 2 6.45 6 4 29/11/1997 NÃO 50.45 1230 
0013010c HUAN KLEBER DO AMARAL RABELO 0000000000175789 45 = 45.00 12 4 3 5.40 6 2 22/10/1984 NÃO 50.40 1231 
0010774i EDUARDO BRANDAO LEMOS 0000000000142167 45 = 45.00 12 3 1 5.40 5 4 11/09/1992 NÃO 50.40 1232 
0012628h JOACINA LUANDRA DO CARMO NASCIMENTO 0000000000456341 44 = 44.00 11 5 3 6.40 4 5 19/07/1992 NÃO 50.40 1233 
0002835g JORGE OTONIEL SILVA DA SILVA JUNIOR 0000000000421383 45 = 45.00 11 5 3 5.40 5 6 13/12/1993 NÃO 50.40 1234 
0011506k MAILSON PALMERIM LAMARAO 0000000000414951 44 = 44.00 11 4 4 6.40 5 6 25/04/1989 NÃO 50.40 1235 
0004320f CASSIO ANDERSSON COSTA DO NASCIMENTO 0000000000518406 45 = 45.00 11 3 2 5.40 5 6 23/05/1995 NÃO 50.40 1236 
0009490a RONEY DE ALMEIDA RODRIGUES 0000000000524116 44 = 44.00 10 4 6 6.40 4 4 18/06/1992 NÃO 50.40 1237 
0010140a DERRISON RODRIGUES DE BRITO 0000000000340179 45 = 45.00 10 4 3 5.40 6 3 06/09/1988 NÃO 50.40 1238 

0005604c 
GEORGE WILSON COELHO DE OLIVEIRA 
JUNIOR 

0000000000446049 44 = 44.00 9 6 5 6.40 4 3 15/01/1993 NÃO 50.40 1239 

0011366j FRANCISCO RAFAEL SILVA BARROS 0000000000189429 44 = 44.00 9 6 2 6.40 6 4 09/04/1988 NÃO 50.40 1240 
0003441b REGIAN FERREIRA SENA 0000000006291536 44 = 44.00 9 5 5 6.40 4 6 24/04/1995 NÃO 50.40 1241 
0009901g LUCIANO MOURA DE ARAUJO JUNIOR 0000000000393867 45 = 45.00 8 4 4 5.40 6 6 17/09/1990 NÃO 50.40 1242 
0013284g DIEGO SILVA SERRAO 0000000000266648 45 = 45.00 12 4 3 5.35 6 5 30/04/1987 NÃO 50.35 1243 
0014203h CAMILA GOMES BALIEIRO 0000000000405164 44 = 44.00 12 3 4 6.35 4 4 20/06/1994 NÃO 50.35 1244 
0000779b JOAO AUGUSTO LEANDRO DE ASSIS 0000000534458683 44 = 44.00 12 3 2 6.35 4 3 11/03/1991 NÃO 50.35 1245 
0007988b ROMARIO DA SILVA COSTA 0000000000169429 45 = 45.00 10 5 6 5.35 5 5 25/07/1988 NÃO 50.35 1246 
0010464e EUDES DA SILVA CARDOSO 0000000000376019 44 = 44.00 10 5 5 6.35 5 3 24/09/1996 NÃO 50.35 1247 
0000617i MARCUS VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS 0000000000174231 45 = 45.00 10 4 5 5.35 5 6 29/03/1990 NÃO 50.35 1248 
0007219j RAFAEL SERRAO DOS SANTOS 0000000000331671 44 = 44.00 10 3 5 6.35 6 3 23/08/1995 NÃO 50.35 1249 
0004246i FRANCISCO MENDES MONTEIRO NETO 0000000000110237 45 = 45.00 9 3 4 5.35 5 5 14/03/1988 SIM 50.35 1250 
0003027c NELYSANGELA AIRES MATTA 0000000000152583 44 = 44.00 12 2 2 6.30 5 5 13/07/1987 NÃO 50.30 1251 
0006680b DANIEL CARLOS FERREIRA LIMA 0000000000485626 45 = 45.00 11 6 3 5.30 5 5 08/09/1987 NÃO 50.30 1252 
0012550h HUGO DOS SANTOS FERREIRA PEREIRA 0000000000166110 45 = 45.00 11 5 2 5.30 4 5 07/08/1988 NÃO 50.30 1253 
0008800g GUILHERME HENRIQUE BONINI GALVAO 0000000000327979 44 = 44.00 11 4 2 6.30 6 6 14/07/1996 NÃO 50.30 1254 
0011938g DANIEL DE AVILA ABREU 00000000330735AP 44 = 44.00 11 4 2 6.30 6 5 11/11/1989 NÃO 50.30 1255 
0000040b SHEILA CRISTINA COSTA DA SILVA 0000000000405070 44 = 44.00 11 3 3 6.30 5 5 21/03/1991 NÃO 50.30 1256 
0009853k GABRIELA DE JESUS LEAL CUTRIM 0000000000442072 44 = 44.00 10 6 3 6.30 6 4 10/10/1994 NÃO 50.30 1257 
0002956h ALEX VITOR CORREA SANTOS 0000000000482508 44 = 44.00 12 4 6 6.25 5 4 30/08/1995 NÃO 50.25 1258 
0001344e RAIANE DO ROSARIO RAMOS 0000000000428710 44 = 44.00 12 4 4 6.25 5 4 08/09/1991 NÃO 50.25 1259 
0004953a ALDENI ARAUJO DE ALMEIDA 0000000000448961 44 = 44.00 11 5 6 6.25 3 3 30/11/1992 NÃO 50.25 1260 
0005425c SAMYLLE TEIXEIRA PALHETA 0000000000441599 45 = 45.00 11 5 3 5.25 4 5 24/03/1992 NÃO 50.25 1261 
0005504j THALLITA DA CUNHA BARBOSA 0000000000339150 44 = 44.00 11 4 3 6.25 3 6 24/02/1995 NÃO 50.25 1262 
0002539c RODRIGO DANTAS OLIVEIRA 0000000001053011 45 = 45.00 11 4 3 5.25 5 6 27/12/1991 NÃO 50.25 1263 
0009774d GABRIEL PICANCO FERREIRA 0000000000540692 44 = 44.00 11 3 5 6.25 4 5 11/01/1995 NÃO 50.25 1264 



Quarta-feira, 06 de Maio de 2020Seção 02•	 Nº 7.161     Diário Oficial

23 de 57

 
 

4 
 

0009095f PEDRO LUCIO NETO 0000000000360051 44 = 44.00 10 6 6 6.25 3 4 04/08/1988 NÃO 50.25 1265 
0007867a ROSANY KHRISTINE MORAES FERRERIA 0000000000352095 45 = 45.00 10 6 1 5.25 4 4 29/04/1989 NÃO 50.25 1266 
0008602c SABRINA DE ALMEIDA DOS SANTOS SANCHES 0000000000372103 44 = 44.00 10 3 3 6.25 5 5 09/07/1989 NÃO 50.25 1267 
0006423d MAYRA RUANA SANTOS E SILVA 0000000000093286 45 = 45.00 10 2 4 5.25 5 5 03/08/1988 NÃO 50.25 1268 
0005790d ANDREIA PATRICIA FARIAS DOS SANTOS 0000000000438310 45 = 45.00 9 6 3 5.25 6 6 19/10/1990 NÃO 50.25 1269 
0012004c LUIZ RODRIGO GUIMARAES PEREIRA 0000000000533918 44 = 44.00 9 5 6 6.25 4 4 22/04/1997 NÃO 50.25 1270 
0008486e WILLIAN JUNIOR DIAS PAES 0000000000437458 44 = 44.00 9 2 5 6.25 6 6 15/04/1992 NÃO 50.25 1271 
0002934i FABIO SILVA DE OLIVEIRA FILHO 0000000005513147 44 = 44.00 9 2 3 6.25 3 6 14/03/1989 NÃO 50.25 1272 
0000622b MATEUS SANTANA RAMOS 0000000000482985 45 = 45.00 8 4 5 5.25 5 3 20/04/1992 NÃO 50.25 1273 
0011748b VICTOR HUGO BALIEIRO TEIXEIRA 0000000000449677 45 = 45.00 8 4 2 5.25 6 5 09/09/1991 NÃO 50.25 1274 
0012666e JULIANE SEPEDA TAVARES 0000000000147922 44 = 44.00 11 6 4 6.20 6 5 27/09/1993 NÃO 50.20 1275 
0009522j LORENA LOURDES MOREIRA FERREIRA 0000000000439430 44 = 44.00 11 3 5 6.20 6 5 20/03/1991 NÃO 50.20 1276 
0008064a CLENNON DE OLIVEIRA VITAL 0000000000241289 44 = 44.00 11 3 5 6.20 4 3 04/04/1990 NÃO 50.20 1277 
0011399c DANIEL PANDILHA GARCIA 0000000000351246 44 = 44.00 10 6 5 6.20 4 3 08/07/1989 NÃO 50.20 1278 
0013073e JANAYNA MONARD GOMES TOME 0000000000366888 45 = 45.00 10 5 4 5.20 5 5 02/07/1990 NÃO 50.20 1279 
0000652k DEIVID CASTRO RAPOSO 0000000000449464 44 = 44.00 10 3 5 6.20 3 4 19/05/1991 NÃO 50.20 1280 
0010999k ELIZEU DOS SANTOS RANGEL 0000000000381791 44 = 44.00 9 5 4 6.20 6 4 03/01/1991 NÃO 50.20 1281 
0003514c EVELLIN GUEDES DA SILVA 0000000000608428 44 = 44.00 9 4 3 6.20 6 4 22/02/1998 NÃO 50.20 1282 
0001660d DANIELE FONSECA VELOSO 0000000000673965 45 = 45.00 8 6 3 5.20 5 4 26/11/1995 NÃO 50.20 1283 
0000242c EMANUELA PIRES NOGUEIRA 0000000000433696 44 = 44.00 12 2 3 6.15 6 3 29/08/1991 NÃO 50.15 1284 
0006793d GABRIELA DA SILVA DE SOUSA 0000000000292859 45 = 45.00 11 3 3 5.15 5 6 07/04/1993 SIM 50.15 1285 
0006576g WANDERSON LUIZ TAVARES VIANA 0000000000112734 44 = 44.00 11 2 5 6.15 5 5 09/07/1990 NÃO 50.15 1286 
0002971d JOSE DOUGLAS CORREA DE JESUS 0000000000420233 45 = 45.00 12 6 4 5.10 4 4 17/05/1991 NÃO 50.10 1287 
0013765a ARTHUR ARAUJO DE MATOS 0000000000313175 44 = 44.00 12 5 4 6.10 5 3 27/12/1992 SIM 50.10 1288 
0002082f PAULO DE TARSO OLIVEIRA DA SILVA 0000000000490330 44 = 44.00 12 4 5 6.10 5 4 03/05/1994 NÃO 50.10 1289 
0010317c DAYANE DA SILVA CAMPOS 0000000000472067 44 = 44.00 11 4 4 6.10 4 5 17/10/1991 NÃO 50.10 1290 
0008446d MICHAEL SARMENTO DOS SANTOS 0000000000342478 44 = 44.00 10 5 4 6.10 6 6 10/01/1988 NÃO 50.10 1291 
0003636f BRUNO CAIQUE DA SILVA BARBOSA 0000000000532951 45 = 45.00 8 4 3 5.10 5 6 23/08/1994 NÃO 50.10 1292 
0011503e LEONARDO BORBA CRIVARO 0000000212995468 44 = 44.00 12 5 5 6.05 4 4 23/11/1986 NÃO 50.05 1293 
0007708c DARIO RODRIGUES DE MELO JUNIOR 0000000000486130 45 = 45.00 12 4 6 5.05 4 4 05/09/1993 NÃO 50.05 1294 
0011738j MARLUCIO FERREIRA DA SILVA DOS REIS 0000000000179031 44 = 44.00 11 5 2 6.05 5 5 19/11/1986 NÃO 50.05 1295 
0003169a SABRINA COSTA LOBATO 0000000000161086 45 = 45.00 11 3 3 5.05 4 5 01/05/1989 NÃO 50.05 1296 
0010683f FILIPE OLIVEIRA COSTA 0000000000462151 44 = 44.00 10 4 4 6.05 5 4 29/11/1993 NÃO 50.05 1297 
0012915k RAIMUNDO SIMOES NOBRE JUNIOR 0000000000255620 44 = 44.00 10 4 2 6.05 3 5 24/03/1977 NÃO 50.05 1298 
0002951i WILLERSON HUGO BATISTA PALMEIRIM 0000000000484654 44 = 44.00 9 5 4 6.05 3 5 16/05/1992 NÃO 50.05 1299 
0009808f GILLIARD DE OLIVEIRA 0000000000142523 45 = 45.00 12 5 4 5.00 4 5 02/10/1984 NÃO 50.00 1300 



Quarta-feira, 06 de Maio de 2020Seção 02•	 Nº 7.161     Diário Oficial

24 de 57

 
 

5 
 

0008752k PEDRO HENRIQUE ARAUJO MONTEIRO 0000000000428029 44 = 44.00 12 5 2 6.00 6 5 21/05/1995 NÃO 50.00 1301 
0010896a WELLINGTON WANDO DA SILVA LIMA 0000000000516790 45 = 45.00 12 2 4 5.00 5 4 03/03/1994 NÃO 50.00 1302 
0003253a OSVALDO AMARAL CORDEIRO SEGUNDO 0000000002865149 45 = 45.00 11 6 2 5.00 3 5 27/02/1985 NÃO 50.00 1303 
0010358f ALBERDAN MONTEIRO DOS SANTOS 0000000000191954 44 = 44.00 11 5 4 6.00 5 6 15/12/1984 NÃO 50.00 1304 
0004838a ARTHUR VALE MARTINS DE XEREZ 0000000000402887 44 = 44.00 11 5 4 6.00 3 5 30/09/1992 NÃO 50.00 1305 
0009895e JOICE BARBOSA DA SILVA 0000000000419575 44 = 44.00 11 4 3 6.00 5 6 19/02/1990 NÃO 50.00 1306 
0010070f LEONEY LOPES DOS SANTOS 0000000000336785 44 = 44.00 11 4 3 6.00 5 4 26/10/1987 NÃO 50.00 1307 
0000483c PATRICIA DOS SANTOS SILVA 0000000000196651 44 = 44.00 11 2 4 6.00 6 5 23/03/1995 NÃO 50.00 1308 
0012343c JOAREZ BOSCO MATTOS NETTO 0000000000390826 45 = 45.00 10 6 4 5.00 5 5 05/10/1992 NÃO 50.00 1309 
0008744a JHONATAN SOUSA OLIVEIRA 0000000018194559 45 = 45.00 10 6 3 5.00 6 5 30/08/1988 NÃO 50.00 1310 
0002779a JOAO LUIZ SANTANA JUNIOR 0000000000556810 45 = 45.00 10 5 5 5.00 5 5 11/10/1993 NÃO 50.00 1311 
0007895f RUBIMRA MARQUES DOS SANTOS 0000000000191625 45 = 45.00 10 5 5 5.00 4 5 13/05/1986 NÃO 50.00 1312 
0003359f RODRIGO FURTADO VIANA 0000000000159545 44 = 44.00 10 4 6 6.00 5 4 25/07/1990 NÃO 50.00 1313 
0001950b FELIPE FELIX COSTA 0000000000354433 44 = 44.00 10 4 4 6.00 6 5 02/01/1990 NÃO 50.00 1314 
0006870g VICTOR DIEGO SANCHES BRAGA 0000000000387644 45 = 45.00 10 4 3 5.00 6 5 09/09/1999 NÃO 50.00 1315 
0011197b MARCIO JOSE DE OLIVEIRA RIBEIRO 0000000000547555 45 = 45.00 9 6 5 5.00 5 4 06/09/1988 NÃO 50.00 1316 
0001186b VALERIA OLIVEIRA PEREIRA 0000000000381659 44 = 44.00 9 6 2 6.00 6 5 09/06/1989 NÃO 50.00 1317 
0005706k ANARIENE DE BRITO DA SILVA 0000000000344485 44 = 44.00 9 5 5 6.00 5 5 22/01/1987 NÃO 50.00 1318 
0010321e EDIMILSON SOUZA BARRETO 0000000000558882 45 = 45.00 9 3 3 5.00 6 5 21/09/1993 NÃO 50.00 1319 
0007186j ELIEL CALDAS TAVARES 0000000000427397 45 = 45.00 8 6 5 5.00 4 4 26/02/1990 NÃO 50.00 1320 
0004169f FRANCISCO ADRIANO CORREA DE ARAUJO 0000000000399280 44 = 44.00 8 5 5 6.00 5 3 04/12/1993 NÃO 50.00 1321 
0007103b SAULO RAMID FIGUEIREDO GEMAQUE 00000000178990AP 45 = 45.00 7 6 6 5.00 5 5 26/11/1989 NÃO 50.00 1322 
0012417f JORGE RAYLAN DE SANTANA SILVA 0000000000595321 44 = 44.00 11 4 2 5.95 5 5 30/05/1995 NÃO 49.95 1323 
0006329a SUANY STENIA DE SOUSA MARTINS 0000000000289571 44 = 44.00 11 3 6 5.95 6 4 18/09/1988 NÃO 49.95 1324 
0000443b NOELISON ARAUJO VITORINO 0000000000107527 44 = 44.00 10 5 3 5.95 4 3 12/07/1988 NÃO 49.95 1325 
0002616f JACKELINE VIEIRA SILVA 0000000000663959 44 = 44.00 8 6 5 5.95 5 5 21/10/1991 NÃO 49.95 1326 
0005960c STHENIO PEREIRA GOMES 0000000000189898 44 = 44.00 8 6 3 5.95 5 5 01/11/1988 NÃO 49.95 1327 
0003162i PAMELLA CIBELLE DOS SANTOS CUNHA 0000000000410132 44 = 44.00 12 4 4 5.90 4 5 18/09/1994 NÃO 49.90 1328 
0005953f MONICA MORAES VILHENA DE NEGREIROS 0000000000359965 44 = 44.00 12 4 1 5.90 6 4 28/02/1989 NÃO 49.90 1329 
0000557f ELOANA MACHADO DA CONCEICAO 0000000000573417 44 = 44.00 11 5 5 5.90 4 5 07/11/1997 SIM 49.90 1330 
0010253c MARIANY MIRANDA COUTINHO 0000000000587798 44 = 44.00 7 6 6 5.90 6 3 06/06/1996 NÃO 49.90 1331 
0010357d ALAF RONAN NUNES AMARAL 0000000000503732 44 = 44.00 12 6 1 5.85 5 4 24/12/1993 NÃO 49.85 1332 
0009973j FELIPE TAVARES PEREIRA DA SILVA 0000000000539329 44 = 44.00 12 4 5 5.85 5 5 30/03/1998 NÃO 49.85 1333 
0009504h BRENA MARIA GONCALVES DA SILVA 0000000000470688 44 = 44.00 12 4 3 5.85 5 4 07/09/1993 SIM 49.85 1334 
0004010b GLAUBER SILVA NERY 0000000000087772 44 = 44.00 11 4 3 5.85 5 5 27/04/1983 NÃO 49.85 1335 
0010369k DEYVID ALAX MORAES DE MELO 0000000000142140 44 = 44.00 11 4 3 5.85 5 4 21/02/1991 NÃO 49.85 1336 



Quarta-feira, 06 de Maio de 2020Seção 02•	 Nº 7.161     Diário Oficial

25 de 57

 
 

6 
 

0010677k DIEGO PAMPHYLIO DO AMARAL 0000000000169051 44 = 44.00 11 4 3 5.85 4 4 17/11/1987 NÃO 49.85 1337 
0007661c THIAGO SOUZA DE CARVALHO 0000000000411699 44 = 44.00 10 4 5 5.85 4 3 27/10/1991 NÃO 49.85 1338 
0014159i RAIMUNDO HOENDYS RAMOS LEITE 0000000000389162 44 = 44.00 9 4 5 5.85 4 5 28/02/1983 NÃO 49.85 1339 
0007673j BRUNO JOSE BEZERRA RIBEIRO 0000000000483939 44 = 44.00 12 3 2 5.80 4 5 10/08/1992 NÃO 49.80 1340 
0014019d FRANCISCO BRUNO FREITAS BRAGA 0000000000475335 44 = 44.00 11 5 4 5.80 6 4 16/08/1988 NÃO 49.80 1341 
0008445b MARILENE BARBOSA DOS SANTOS 0000000000167158 44 = 44.00 11 3 3 5.80 5 4 20/09/1988 NÃO 49.80 1342 
0009014b EDINELMA PANTOJA DO AMARAL 0000000000100615 44 = 44.00 11 2 4 5.80 6 2 29/05/1984 NÃO 49.80 1343 
0009852i FILIPE AQUILA LIMA DA SILVA 0000000000350738 44 = 44.00 10 5 5 5.80 5 4 30/07/1991 NÃO 49.80 1344 
0009468h DENILTON SANTOS DE BRITO 0000000000131474 44 = 44.00 12 2 5 5.75 3 4 17/09/1984 NÃO 49.75 1345 
0003466g ELIELTON FERREIRA GOUVEIA 0000000000437462 44 = 44.00 11 5 4 5.75 3 4 06/09/1992 NÃO 49.75 1346 
0009833e THAMIRIS FREITAS DOS SANTOS OLIVEIRA 0000000000403093 44 = 44.00 11 4 6 5.75 4 4 10/11/1994 NÃO 49.75 1347 
0012769d MAURINETE LIMA FIALHO 0000000000167372 44 = 44.00 11 4 5 5.75 3 6 24/08/1985 NÃO 49.75 1348 
0004993b ALINNY ALVES BARBOSA 0000000000329025 44 = 44.00 11 4 2 5.75 5 6 21/04/1987 NÃO 49.75 1349 
0000340c MAIRA CIBELLE RIBEIRO DA GAMA 0000000000493449 44 = 44.00 10 5 4 5.75 5 5 14/04/1991 NÃO 49.75 1350 
0000945d IVANILDO SILVA BARROZO 0000000000133264 44 = 44.00 10 4 2 5.75 6 6 11/06/1984 NÃO 49.75 1351 
0008513d TOMPHSON SANTOS DA SILVA 0000000000351195 44 = 44.00 10 4 2 5.75 5 6 21/12/1986 NÃO 49.75 1352 
0006518d IGOR DOS SANTOS BARROSO 0000000000415427 44 = 44.00 10 3 6 5.75 5 5 26/07/1992 NÃO 49.75 1353 
0003372i EDIVANIA VIANA SANTOS 0000000000149759 44 = 44.00 9 5 3 5.75 5 5 25/08/1989 NÃO 49.75 1354 
0003416c ELIEL DE SOUZA OLIVEIRA 0000000000114064 44 = 44.00 11 4 3 5.70 5 4 26/02/1984 SIM 49.70 1355 
0001100j GEAN MOURA DOS SANTOS 0000000000301703 44 = 44.00 9 4 5 5.70 6 4 14/10/1981 NÃO 49.70 1356 
0003769c BRUNO LIMA DAMASCENO 0000000005372045 44 = 44.00 12 4 2 5.65 4 6 22/01/1989 NÃO 49.65 1357 
0000148k EDIUILSON BATISTA DE SENA 0000000000463200 44 = 44.00 11 5 3 5.65 4 4 04/01/1992 SIM 49.65 1358 
0005357a DANILO PENNA CARNEIRO 0000000455761243 44 = 44.00 10 3 5 5.65 5 5 20/05/1994 NÃO 49.65 1359 
0006481g BENEDITO JACSON MENDES BARBOZA 0000000000595445 44 = 44.00 9 5 4 5.65 4 5 22/03/1996 NÃO 49.65 1360 
0004976b MARCELO HENRIQUE DA SILVA 0000000000349842 44 = 44.00 9 3 3 5.65 4 6 15/04/1991 NÃO 49.65 1361 
0013966k JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS JUNIOR 0000000016543936 44 = 44.00 11 5 3 5.60 4 5 28/02/1991 NÃO 49.60 1362 
0000286a FABIO RAMOS ARAUJO 0000000000347495 44 = 44.00 11 4 2 5.60 5 5 04/07/1987 NÃO 49.60 1363 
0004197k AMANDA TAYNA FERREIRA DA SILVA 0000000000177415 44 = 44.00 10 4 3 5.60 6 5 28/04/1995 NÃO 49.60 1364 
0005106i RHUAN CARLOS DE FREITAS BENJAMIM 0000000000476061 44 = 44.00 9 6 2 5.60 5 5 20/06/1993 NÃO 49.60 1365 
0009452d LUIZ ALEXANDRE BORGES NUNES 0000000000370441 44 = 44.00 9 4 5 5.60 4 5 10/12/1989 NÃO 49.60 1366 
0012421h LETICIA DA SILVA PINHEIRO 0000000000537860 44 = 44.00 12 4 5 5.55 4 3 01/08/1995 SIM 49.55 1367 
0010510h GLEICILMARA DE VILHENA TAVARES 0000000000485877 44 = 44.00 12 4 2 5.55 4 5 20/04/1996 NÃO 49.55 1368 
0005630d WALBER MALAFAIA DE MELO 0000000000612404 44 = 44.00 7 3 5 5.55 6 4 03/10/1996 NÃO 49.55 1369 
0008180c WASHINGTON FREITAS PENHA 0000000000495221 44 = 44.00 12 5 5 5.50 5 4 28/06/1993 SIM 49.50 1370 
0008842a JANAINA SILVA BENJAMIN 0000000000555053 44 = 44.00 12 5 4 5.50 5 4 29/05/1997 NÃO 49.50 1371 
0014059e JHONATA PANTOJA CABRAL 0000000000149787 44 = 44.00 12 4 5 5.50 5 5 16/07/1988 NÃO 49.50 1372 



Quarta-feira, 06 de Maio de 2020Seção 02•	 Nº 7.161     Diário Oficial

26 de 57

 
 

7 
 

0007924i PATRICIA KELLY CORTE SANTOS 0000000000149548 44 = 44.00 12 4 5 5.50 5 5 28/01/1985 NÃO 49.50 1373 
0012310j JORDAN FARIAS DE MELO 0000000000404827 44 = 44.00 11 5 4 5.50 3 4 21/07/1988 NÃO 49.50 1374 
0010532g SUZANE CARLA BASTOS DE SOUZA 0000000004555929 44 = 44.00 11 4 5 5.50 5 4 24/11/1989 NÃO 49.50 1375 
0005193h ADRIELY FROTA RAMOS 0000000000457953 44 = 44.00 11 3 3 5.50 5 5 09/04/1990 NÃO 49.50 1376 
0008254f MILTON RENAN CABRAL DA COSTA 0000000006509593 44 = 44.00 10 5 3 5.50 5 5 08/02/1992 NÃO 49.50 1377 
0008780e LUCIAN ALBERTO FELIX CAMPOS 0000000000423263 44 = 44.00 10 4 5 5.50 4 5 06/06/1991 NÃO 49.50 1378 
0005493i JOSILENE CRISTINA DOS SANTOS CARVALHO 0000000000328921 44 = 44.00 10 4 3 5.50 6 5 23/01/1989 NÃO 49.50 1379 
0007910i EDGAR TIASSU DE SOUZA DA SILVA 0000000000175777 44 = 44.00 10 4 2 5.50 5 3 29/11/1988 NÃO 49.50 1380 
0003076e PATRICK WELTON FERREIRA DO NASCIMENTO 0000000000398225 44 = 44.00 10 3 3 5.50 4 5 06/12/1989 NÃO 49.50 1381 
0004782k NATAN DA SILVA LIMA 0000000000397971 44 = 44.00 9 5 4 5.50 5 3 27/03/1990 NÃO 49.50 1382 
0002619a JOCIVALDO CARDOSO AGUIAR 0000000000376165 44 = 44.00 7 4 5 5.50 5 5 11/06/1988 NÃO 49.50 1383 
0000672f MARIA DAIANA DO CARMO SOBRINHO 0000000000475782 44 = 44.00 12 5 4 5.45 4 4 27/04/1991 NÃO 49.45 1384 
0000325g EDWIN LUIS CALANDRINI DE OLIVEIRA 0000000000157800 44 = 44.00 11 6 6 5.45 3 3 12/07/1994 NÃO 49.45 1385 
0005455a JOSE RONAN REGIO GIBSON 0000000000438307 44 = 44.00 11 5 3 5.45 5 4 08/01/1992 NÃO 49.45 1386 
0014290g THAIS HORTENCIA DE CASTRO GALVAO 0000000000380166 44 = 44.00 12 4 4 5.40 5 4 12/08/1993 NÃO 49.40 1387 
0006340k DIONNY ALVES BRANDAO 0000000000384113 44 = 44.00 11 6 5 5.40 6 3 13/03/1988 SIM 49.40 1388 
0005782e ADRIANI BARBARA RODRIGUES MESQUITA 0000000000352580 44 = 44.00 10 5 5 5.40 4 4 27/06/1991 NÃO 49.40 1389 
0012118g BRUNA CORREA AMORAS 0000000000480187 44 = 44.00 10 5 3 5.40 4 5 07/12/1992 NÃO 49.40 1390 
0013730d RODRIGO SOUZA NOBRE 0000000000383676 44 = 44.00 10 4 4 5.40 6 4 25/12/1989 NÃO 49.40 1391 
0013227f JUDA BEN HUR PEREIRA COSTA 0000000000438906 44 = 44.00 9 5 6 5.40 5 6 10/07/1992 NÃO 49.40 1392 
0010397e RAILFERSON AGUIAR PANTOJA 0000000000464873 44 = 44.00 12 5 3 5.35 5 3 11/12/1991 NÃO 49.35 1393 
0010362h ANDRELVIS TOMAZ BARBOSA 0000000005940016 44 = 44.00 11 5 5 5.35 6 3 04/02/1991 NÃO 49.35 1394 
0003829f SILAS BARROS FERREIRA 0000000000787663 44 = 44.00 10 2 4 5.35 5 6 20/02/1990 NÃO 49.35 1395 
0009917k ALESSON DE MORAES TAVARES 0000000000534805 44 = 44.00 10 6 6 5.30 4 4 11/10/1993 NÃO 49.30 1396 
0006156g RAFAEL RUZICKA SAITO 0000000000097287 44 = 44.00 10 6 5 5.30 3 3 04/02/1987 NÃO 49.30 1397 
0011037b CAROLINE NASCIMENTO BALIEIRO 0000000000397918 44 = 44.00 10 4 2 5.30 5 4 17/03/1995 NÃO 49.30 1398 
0006914a HEIDI KELLER SALES COSTA 0000000000185889 44 = 44.00 9 4 5 5.30 3 5 08/10/1987 NÃO 49.30 1399 
0002290b JOAO DAMASCENO VIANA 0000000000331686 44 = 44.00 8 6 4 5.30 5 4 08/02/1987 NÃO 49.30 1400 
0013346c THIAGO RODRIGO DA PAIXAO JASTE 0000000000189636 44 = 44.00 11 6 4 5.25 4 4 02/02/1988 NÃO 49.25 1401 
0004610d ISMAEL DE ALMEIDA LOPES FERREIRA 0000000000373822 44 = 44.00 11 5 3 5.25 5 4 05/01/1990 NÃO 49.25 1402 
0002864c CLEICIANO CRUZ CARDOSO 0000000000488376 44 = 44.00 11 5 2 5.25 6 4 13/12/1993 NÃO 49.25 1403 
0007340e PATRICK NUNES DA SILVA 0000000000351738 44 = 44.00 9 3 5 5.25 4 5 05/05/1990 NÃO 49.25 1404 
0003949e TIAGO DA COSTA GOUVEIA 0000000000374625 44 = 44.00 9 3 4 5.25 5 4 02/07/1989 NÃO 49.25 1405 
0008627h PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 0000000000356022 44 = 44.00 11 4 5 5.20 4 4 24/10/1989 NÃO 49.20 1406 
0012117e ANDERSON CORDEIRO DA SILVA 0000000000429677 44 = 44.00 11 3 3 5.15 5 5 20/12/1994 SIM 49.15 1407 



Quarta-feira, 06 de Maio de 2020Seção 02•	 Nº 7.161     Diário Oficial

27 de 57

 
 

8 
 

0008855j 
PAULO HENRIQUE GONCALVES DE BRITO 
JUNIOR 

0000000000388642 44 = 44.00 10 4 3 5.10 6 4 26/01/1995 NÃO 49.10 1408 

0010267c AMANDA NASCIMENTO MONTEIRO 0000000000105134 44 = 44.00 12 4 4 5.05 5 5 16/10/1994 NÃO 49.05 1409 
0013876j JOSE GABRIEL RIBEIRO GUABIRABA 0000000000534550 44 = 44.00 11 6 4 5.05 3 3 17/05/1994 NÃO 49.05 1410 
0004961k DANIEL HERRISON COUTINHO LOBATO 0000000000568790 44 = 44.00 11 4 5 5.05 5 5 23/07/1993 NÃO 49.05 1411 
0002691i THYAGO PATRYCK SILVA PANTOJA 0000000000185038 44 = 44.00 9 4 4 5.05 5 5 20/01/1995 NÃO 49.05 1412 
0010434g PEDRO MACEDO LEITE 0000000000193066 44 = 44.00 12 5 6 5.00 5 2 14/02/1993 NÃO 49.00 1413 
0008729e ANTONIO SARAIVA DE CARVALHO JUNIOR 0000000000406739 44 = 44.00 12 5 4 5.00 5 4 29/08/1992 NÃO 49.00 1414 
0000864d ALORRANE ALENCAR DOS SANTOS 0000000000177845 44 = 44.00 12 3 4 5.00 5 6 27/07/1995 NÃO 49.00 1415 
0007704f ALEX LORRAN SILVA SANTOS 0000000000453759 44 = 44.00 11 3 2 5.00 5 5 18/02/1995 NÃO 49.00 1416 
0004214g JEFFERSON RODRIGUES MEGUINS 0000000000154754 44 = 44.00 9 6 4 5.00 5 5 16/05/1989 NÃO 49.00 1417 
0000338e LUA RAFAEL SILVA DA SILVA 0000000000401911 44 = 44.00 8 6 5 5.00 5 5 27/12/1988 NÃO 49.00 1418 

218 candidato(s) nesta opção. 

 HASH: 2020-0506-0003-2110


